Проект решения
Вносит: глава МО Пресненский Д.П. Юмалин
Дата внесения: 01.12.2021г.

22.12.2021 №58/12/738-СД

	О назначении дат заседаний Совета депутатов муниципального округа Пресненский по заслушиванию отчёта главы управы Пресненского района и информации руководителей городских организаций по итогам работы за 2021 год

Руководствуясь ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Решением муниципального Собрания ВМО Пресненское в городе Москве от 18.10.2012 №10/15/121-МС «Об утверждении Регламента реализации полномочий по заслушиванию отчёта главы управы Пресненского района города Москвы и информации руководителей городских организаций»,

Совет депутатов решил:
1. Назначить даты проведения заседаний Совета депутатов МО Пресненский:
1.1. 26.01.2022 г. – заслушивание отчёта главы управы Пресненского района города Москвы за 2021 год
1.2. 16.02.2022 г. – заслушивание информации ГБУ ТЦСО «Арбат» (филиал Пресненский) за 2021 год.
1.3. 16.02.2022 г. – заслушивание информации руководителя МФЦ «Мои документы» предоставления государственных услуг за 2021 год.
1.4. 16.02.2022 г. – заслушивание информации руководителя ГБУ «Жилищник Пресненского района» за 2021 год.
1.5. 16.03.2022 г. – заслушивание информации Главного врача амбулаторного центра Городская поликлиника №3 за 2021 год.
1.6. 16.03.2022 г. – заслушивание информации Главного врача амбулаторного центра Городская поликлиника №220 за 2021 год.
1.7. 16.03.2022 г. – заслушивание информации Главного врача амбулаторного центра детская городская поликлиника №32 за 2021 год.
1.8. 16.03.2022 г. – заслушивание информации начальника Отдела МВД России по Пресненскому району за 2021 год.
2. Направить информацию о дате проведения заседания Совета депутатов муниципального округа Пресненский главе управы Пресненского района и руководителям городских районных организаций.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д.П. Юмалин

2